
1 / 2

Ostré a čisté zobrazení z každého úhlu

Tento Full HD displej nabízí díky svému pokročilému IPS displeji široké

pozorovací úhly. Zaujme rovněž extrémně úzkým rámečkem pro

minimalistický vzhled.

Přednosti

Panel IPS

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s

naprosto přirozenými, přesto však brilantními a

přesnými barvami. Odstíny barev zůstávají

stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem

obraz na displeji sledujete.

HDMI

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia

Interface) kompatibilní se systémem ochrany

digitálního obsahu HDCP je podporováno

současnými herními konzolemi, grafickými

kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b

podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při

1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze HDMI

2.0–2.0b podporují 240 Hz při 1080p, 144 Hz

při 1440p a 60 Hz při 2160p (4K).

Flicker Free

Technologie AOC Flicker-Free využívá panel s

DC (stejnosměrný proud) podsvícením,

redukující úrovně blikání světla. Díky absolutně

minimálnímu zatížení zraku a únavě si v

pohodlí užijete dlouhé a intenzivní herní relace!

Low Blue Light

Krátkovlnné modré světlo může poškodit váš

zrak. Technologie AOC Low Blue Light blokuje

škodlivé paprsky modrého světla, aniž by došlo

k ovlivnění barev obrazu. Jiné pokusy o redukci

modrého světla používají filtry nebo nastavení

způsobující ztlumení nebo žluté zbarvení

obrazu

I220SWH



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu I220SWH

EAN 4038986126113

Kanál B2C

Produktová řada Řada Basic

Datum uvedení (ETA) 01.08.2017

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 7

PŘEDNOSTI

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 21,5

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Rozlišení panelu 1920x1080

Rozlišení FHD

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

60 Hz

Doba odezvy GtG 5 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

20M:1

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,24795

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Externí

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,5

Energetická třída A

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.5

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 1

D-SUB (VGA) 1x

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

195.11(H) x 489.76(W)

x 368.39(D)

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

382(H) x 552(W) x

118(D)

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

4,38

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

3,13


